
Број: 01-2/2018/15 

Датум: 26.02.2018. године 

 

На основу члана 63 став 1 Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр. 124/12,14/15 и 

68/15),Комисија за јавне набавке  сачињава и објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

За јавну набавку: НАБАВКА ОПРЕМЕ У ОКВИРУ ЕРАСМУС + ПРОЈЕКТА „WESTERN BALKANS 

ACADEMIC EDUCATION EVOLUTION AND PROFFESIONAL`S  SUSTAINABLE TRAINING FOR SPATIAL 

DATA INFRASTRUCTURE-BESTSDI „    ЈН број 01-2/2018             

према следећем: 

1)  На страни 4/45, ставка 1. Рачунари 

Брише се ред:  

Kућиште: Tower 

 

И додају се нови редови: 

Kућиште – димензије: SFF (прихватљива запремина од 6 литара до 20 литара)  

Оријентација кућишта: Вертикални Tower или положени десктоп  

 

На странама 7/45 и 8/45, ставка 1. Рачунари 

Брише се ред:  

Kућиште: Tower 

 

И додају се нови редови: 

Kућиште – димензије: SFF (прихватљива запремина од 6 литара до 20 литара)  

Оријентација кућишта: Вертикални Tower или положени десктоп  

 

2) На страни 4/45, ставка2. Монитори 

Брише се ред:  

Однос страна: 4:10:00 PM 

 

И додаје се нови ред: 

Однос страна:  16:10 

 

На страни 8/45, ставка ставка2. Монитори 



Брише се ред:  

Однос страна: 4:10:00 PM 

 

И додаје се нови ред: 

Однос страна:  16:10 

 

3) На страни 5/45, ставка 6. Рачунар Сервер 

Брише се ред:  

Процесор: Xeon 6C E5-2620v3 85W 2.4GHz/1866MHz/15MB  или еквивалент 
 

И додаје се нови ред: 

Процесор: Xeon 6C E5-2620v3 85W или еквивалент 

 

Брише се ред:  

RAM: 4x 8GB 1RX4 PC4 17000R RDIMM или еквиваленто 
 

И додаје се нови ред: 

RAM: Ukupno 32GB  PC4 RDIMM или еквиваленто 

 

Брише се ред:  

SAS disks: 3 x ThinkServer Gen 5 2.5" 900GB 10K  Enterprise SAS 6Gbps Hot Swap Hard Drive или 

еквиваленто 
 

И додаје се нови ред: 

SAS disks: 3 x 2.5" 900GB 10K SAS 6Gbps Hot Swap Hard Drive или еквиваленто 

 
Брише се ред:  

RAID: 0, 1, 10 with any RAID 510i, 6GB/s SAS/SATA 
 

И додаје се нови ред: 

RAID: 0, 1, 10 

 
Брише се ред:  

RAID: 0, 1, 10 with any RAID 510i, 6GB/s SAS/SATA 
 

Кућиште: Tower 

 

На странама 8/45 и 9/45, ставка 6. Рачунар Сервер 



Брише се ред:  

Процесор: Xeon 6C E5-2620v3 85W 2.4GHz/1866MHz/15MB  или еквивалент 
 

И додаје се нови ред: 

Процесор: Xeon 6C E5-2620v3 85W или еквивалент 

 

Брише се ред:  

RAM: 4x 8GB 1RX4 PC4 17000R RDIMM или еквиваленто 
 

И додаје се нови ред: 

RAM: Ukupno 32GB  PC4 RDIMM или еквиваленто 

 

Брише се ред:  

SAS disks: 3 x ThinkServer Gen 5 2.5" 900GB 10K  Enterprise SAS 6Gbps Hot Swap Hard Drive или 

еквиваленто 
 

И додаје се нови ред: 

SAS disks: 3 x 2.5" 900GB 10K SAS 6Gbps Hot Swap Hard Drive или еквиваленто 

 
Брише се ред:  

RAID: 0, 1, 10 with any RAID 510i, 6GB/s SAS/SATA 
 

И додаје се нови ред: 

RAID: 0, 1, 10 

 
Брише се ред:  

RAID: 0, 1, 10 with any RAID 510i, 6GB/s SAS/SATA 
 

Кућиште: Tower 
 

 

4) На страни 5/45, ставка7. Рачунар Лаптоп 

Брише се ред:  

Капацитет: 1TB-HDD 256GB-SSD или еквиваленто 
 

И додаје се нови ред: 

Капацитет: диск 1:1TB-HDD; диск 2: 256GB-SSD или еквиваленто 

 



На страни 9/45, ставка7. Рачунар Лаптоп 

Брише се ред:  

Капацитет: 1TB-HDD 256GB-SSD или еквиваленто 
 

И додаје се нови ред: 

Капацитет: диск 1:1TB-HDD; диск 2: 256GB-SSD или еквиваленто 

 

 

У складу са одредбама члана 63 Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр.124/12,14/15 и 

68/15) ове измене предтављају измену конкурсне документације за јавну набавку ЈНМВ 01-2/2018 и 

постају њен саставни део. 

 

Наручилац ће на основу измена и допуна конкурсне документације објавити измењену конкурсну 

документацију на основу које понуђачи треба да саставе своје понуде. 

Наручилац ће продужити рок за достављање понуда за 8 дана, те је нови рок за достављање понуда 

08.03.2018. године до 8,30 часова а отварање понуда ће се обавити 08.03.2018. године у 11,00 часова. 

 

 

 

С поштовањем 

 

Комисија за јавне набавке 01-2/2018 

 

 

 


